（様式第１号）

令和　　　年　　　月　　　日

日立市長　殿
養育者住所
氏名
電話　　　　（　　　）

本市に居住を開始した年月日

　　　年　　月　　日

遺児福祉金支給申請書

日立市遺児福祉金支給条例の規定により福祉金の支給を受けたいので申請します。

記

	遺　児　名
	養育者
との続柄
	生年月日
	学　校　名
	学年
	遺児になった

理　　　　由

	H 　．  ．

	年
	1 労災
2 天災
3 交通事故
4 病死
5 その他

（　　　　　）

	H 　．  ．

	年

	H 　．  ．

	年

	H 　．  ．

	年

	H 　．  ．

	年

この申請書には次の書類を添付してください。
１　遺児の戸籍の謄本

２　15歳に達した日以後中学校（盲、ろう、特別支援学校の中等部を含む。）に在学する者はその証明書

振込希望金融機関
（金融機関名）　　　　　　　（支店名）　　　　　　　（口座番号）